66.

D. Valenc. cōf. 101. n. 13. *Magnus est honor esse Canonici, cap. Quamuis 4. de Prebed. lib. 6. Quia propter ipsius honorem sub hac generalitate nolumus hoc casu includi, & ibi Glos. verbo: Non extendit, lit. E. Rot. dec. f. 26. de Prebed.*

67.

Belarm. lib. 1. de Cleric. cap. 1. lit. A. *Vocabulum Clerici non obscure excellentiam quamdam, & dignitatem præfert, cap. Cleros, & Clericos el. 1. 21. dist. Generaliter autem nuncupantur omnes, qui in Ecclesia Dei deseruiunt, cap. Episcopus 10. 95. dist. Episcopus vero intra domum se Collegarum Presbyterorum esse cognoscat.*

68.

Conc. Trid. sess. 24. cap. 4. & 2. de Sacram. Ordinis Canon. 2. Fr. Michael Agra de Hierarchia. cap. 5. Hurtado, & quos refert Barb. in Collect. ibidem, n. 5. *Contra Lutherum de abroganda Missa priuata cap. 1. & de Captiuit. Babyl. cap. de Ordine, idem Barb. de potest. Episcopi, alleg. 62. n. 11. Consideratis considerandis, scilicet, personarum, & temporum, qui alios refert.*

69.

D. Valenc. conf. 64. n. 3. *Redditus enim Ecclesiastici principaliter assignantur a iure Clericis, de ex ipsis eorum vivere possint.*

70.

Casiod. epist. 28. *Nihil tam constans, & perpetuum inueniri potest, ut inuidentium vota ad illicitas non permitantur insidias.*

71.

App. Claud. apud Libium, lib. 5. *Onus, quam operam esse sine emolumento, neque emolumentum sine impensa operam esse.*

72.
Cap. Veritate, & sequenti, dist. 8. D. Valenc. conf. 5. n. 19. & conf. 33. n. 41. Afflict. decis. 235. n. 7. Caff. controuers. lib. 5. p. 2. cap. 102. n. 9.

73.
D. Salg. de Reg. protect. 2. p. c. 9. n. 45. Denique hi Clerici secundi gradus debent praeferi Reſtoribus Parochialium Ecclesiarum, cap. Licet Canō iuncto, cap. Statutum, de electione, lib. 6. & Rectores caeteris Clericis mercenarijs, & supra n. 43. Canonici Ecclesiae Chateſdralis praeferantur Canonici alicuius Ecclesiae Collegiatæ, & n. 44. Quia illi dicuntur Clerici primi gradus, hi autem Clerici secundi gradus. Barb. de Canon. & Dign. c. 3. n. 20. Sicut Collegiata simplex praecedit omnibus Ecclesijs simplicibus, & quæ tantum Parochiales sunt, & cap. 18. num. 65. Riccius in prax. Episcop. decis. 79. fol. mihi 620. Mench. conf. 126. n. 14. lib. 4. Ferro de praecedent. q. 17. n. 1. & ideo mirum non est si praedictos inferiores praecedant tanquam digniores.

74.
Barb. de Canon. & Dign. c. 2. n. 18. Qui obtinuit praedictam collegiatam dici insignem eo quod oppidum in quo sita est insignem reddat numerus quatuor mille habitatorum, hoc est torcularia 820 quatuor regularium, & vnum sanctimonialium Monasterium, & inferius insignem dici Ecclesiam quod in loco nouillimum insigni, & praecipuo. & quod sic ex communi hominum opinione habeatur, & Collect. ad c. 1. Trid. sess. 5. n. 17. Nauarr. conf. 1. Qui tenet oppidum Fonceſe Toletanae Diocesis esse insignem, quia habebat octingentos municipes. Menoch. de arbitrarijs casu 158. num. 4.